
Finále celostátní školní ligy
v matematické hře Abaku

Compiled May 23, 2024 7:10:21 AM by Document Globe ®   1

Finále celostátní školní ligy v matematické hře Abaku
Naše fakulta hostí 11. ročník celostátní školní ligy v matematické hře Abaku. Finále se zúčastní celkem 20 škol, které se
do turnaje kvalifikovaly na základě celkového počtu spočítaných příkladů v online části soutěže, která probíhala od září
roku 2023 do dubna roku 2024. Za tu dobu školy dohromady spočetly téměř 1 milion příkladů. Finále se koná formou
turnaje (švýcarský systém) na 7 kol. Žáci proti sobě hrají na počítačích početní aritmetickou hru, ve které zvítězí ten,
kdo spočítá více příkladů.

Více informací o soutěži můžete nalézt  zde.

https://abaku.cz/abaku-lab/liga

